[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.09.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	507-па

	Об утверждении Инвестиционного паспорта Ханкайского муниципального района

	В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата и внедрения в Ханкайском муниципальном районе успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства на муниципальном уровне, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Инвестиционный паспорт Ханкайского муниципального района (прилагается).
2. Назначить куратором инвестиционной деятельности в Ханкайском муниципальном районе первого заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам Бурую А.С.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

глава Администрации

муниципального района
	    В.В. Мищенко